(5) A su Cabildo. Nota hoc.

(6) Con el Apostolico. Adde cap. cum dilectus, et cap. ad audientiam, de cleric. non resid. et Oldrad. consil. 47. incipit jus commune, ubi de Cardinalibus; et Bart. in l. testamento, ff. de aliment. et ci-bar. legat.

(7) Con sus Obispos. Vide in cap. de cætero, et cap. ad audientiam, de cleric. non resid. et intelligitur de duobus, ut subjicit; et idem vult Gofred. relatus a Joan. de Imol. in dict. cap. audientiam, de his, qui sunt in seruitio Papæ, vel de studentibus in Theologia, ne ecclesia patiat defectum in ministris.

(8) En seruiçio de su Iglesia. Adde cap. ex parte, de cleric. non resid. idem, si sit infirmus, cap. ad audientiam, eod. tit. l. 3. §. Stichus, ff. de statu liber. vel si non potest securè in ecclesia morari propter inimicitias, 7. quæst. 1. cap. pastoralis: cap. bonæ memoriæ Maguntinæ, de elect. aut quia aër est infirmus, et pestilens argum. cap. quorundam, 74. dist. et cap. ad supplicationem, de renunt. Hostiens. in summ. eod. tit. §. fin. colum. fin. vers. aut causa necessitatis.

(9) Las distribuciones cotidianas. Adde cap. licei, de præbend. et Gloss. in cap. cum dilectus, de cleric. non resid. et cap. 1. eod. tit.

lib. 6. infirmo tamen dantur etiam distributiones quotidianæ, ut in dict. cap. 1. quod intelligit Joan. Andr. quando infirmus privavit ipsum facultate interessendi divinis, ut quia illa cessante intererat; secus, si cessante infirmitate non intererat divinis officiis, quia tunc non poterit ratione infirmitatis recipere distributiones; quia infirmitas non videtur tunc esse causa privationis, ex quo etiam ante infirmitatem non intererat: et tenet etiam Joan. de Imol. in cap. ad audientiam, de cleric. non resid. et nota quod istæ distributiones, quæ non dantur taliter absentibus, accrescunt interestibus, vide Gloss. in Clement. ubi qui ad fin. de ætate et qualitat. et in Clement. 2. de vita et honest. cleric. et dict. ut ibi, et adde Gloss. in cap. clericus victum, 89. dist. et an possit quis ratione dignitatis et canonie, vel duplicis juris alias concurrentis in eo percipere duas distributiones, vide per Abb. in cap. cum olim, de re judic. et vide in ista materia, quæ tradit Decius consil. 280. et bene nota, quod si ex privilegio quis habere debeat in absentia distributiones quotidianas, habeat tantum illas, quæ sunt in pecunia, non panem, et vinum et alia, secundum Archid. in cap. sacerdos, 1. quæst. 2. quod videtur intelligendum quando quædam essent in pecunia, quædam in pane et vino, secus si omnes essent in pane, et vino et talibus, et nullæ in pecunia, argum. l. fundus, qui locatus est, cum l. sequent. ff. de fando instructo, l. quibus diebus, §. dominus, ff. de condit. et demonstr. pro hoc vide bonam glossam in cap. quamvis, in verbo non extendit, vers. sed pone, de præbend. lib. 6. Item nota, quod valor beneficii non debet considerari secundum distributiones quotidianas, secundum Commentatores Regularum Cancellariæ, regul. 60. allegat decisionem Rotæ, quæ incipit, item quando imponitur.